TAMPON LISSE PASSE PASSE PAS POUR ALESAGE DIN 2245 ACIER
PENKALIBERS GO NO GO VOOR BORING DIN 2245 STAAL

PLAIN PLUG GAGE GO NO GO DIN 2245 STEEL

H7

mm

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Ijll

|

024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043

H7

mm

48
49
50
52
55
58
60
62
65
68
70
72
75
78
80
82
85
88
90
92

g

1

048
049
050
052
055
058
060
062
065
068
070
072
075
078
080
082
085
088
090
092

H7

mm

1/8
3/16
5/32
7/32

1/4
5/16

3/8
7/16

1/2

5/8

3/4

7/8

1"
1"1/8
1"1/4
1"3/8
1"1/2
1"5/8
1" 3/4

o

iy

13
17
18
19
20
22
24
26
28
32
34
36
38
40
42
44
46
48

TAMPON SPECIAUX
TOLERANCES
SPECIALES
SPECIALE PENKALIBERS
SPECIALE
TOLERANTIES

H6
P7
G7
H8
F7
F8

CARBURE

VHM - CARBIDE

LIVRABLE
SUR DEMANDE
AVEC DELAI
LEVERBAAR
OP AANVRAAG
MET LEVERTIID




